

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i B&R Industrial Automation AB (Organisationsnummer 556637-3675) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-11

Ort och datum



Underskrift

Wayne Brits

Namnförtydligande

B&R

2025061925142

ÅRSREDOVISNING 2024

ANNUAL REPORT 2024

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31
*Annual report for the financial year 2024-01-01 - 2024-12-31***Innehållsförteckning***Content*

	Sida
	<i>Page</i>
Förvaltningsberättelse	2-3
<i>Management's review</i>	
Utveckling av företagets verksamhet, resultat och personal	4-5
<i>Development of the company's operations, result and personnel</i>	
Resultaträkning	6
<i>Income statement</i>	
Balansräkning	7-8
<i>Balance sheet</i>	
Kassaflödeanalys	9-10
<i>Cash flow analysis</i>	
Noter	11-23
<i>Notes</i>	
Signaturer	23
<i>Signatures</i>	

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för B&R Industrial Automation AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Ägarförhållanden

Bolaget har sitt säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till B&R Industrial Automation GmbH som har sin verksamhet i Eggelsberg, Österrike. Moderbolaget och koncernen är helägt av ABB Ltd.

Verksamhet

B&R - är en av de ledande och mest framgångsrika samt snabbast växande leverantörerna inom industriell automation på världsmarknaden.

Koncernens internationella framgångsfaktor är dess unika affärsmodell där koncernen tillhandahåller produkter och service till maskintillverkare under maskinernas totala livscykel. Dessa s k OEM-kundförhållanden kräver relativt lång tid att etablera, men när de väl är etablerade, representerar de stabila och återkommande affärer under många år (baserat på leveranser av automationsprodukter och tjänster för serieproduktion av maskiner).

Den strategiska vikten med B&R Industrial Automation AB för koncernen har sitt ursprung i att B&R Industrial Automation AB koordinerar de globala affärerna med stora kunder, vars företagsledning samt forskning och utveckling finns i Sverige, men produktionsanläggningarna är lokaliserade över hela världen.

ANNUAL REPORT

The Board of Directors and executive board of B&R Industrial Automation AB hereby submit an annual report for the financial year 2024-01-01 - 2024-12-31.

MANAGEMENT'S REVIEW

Ownership

The company is headquartered in Malmö and is a wholly owned subsidiary of B&R Industrial Automation GmbH, which has its operations in Eggelsberg, Austria. The parent company and the group are wholly owned by ABB Ltd.

Operation

B&R - is one of the leading and most successful and fastest growing suppliers in industrial automation on the world market.

The Group's international success factor is its unique business model where the Group provides products and services to machine manufacturers during the machines' total life cycle. These so-called OEM customer relationships require a relatively long time to establish, but once established, they represent stable and recurring business for many years (based on deliveries of automation products and services for series production of machines).

The strategic importance of B&R Industrial Automation AB for the Group has its origins in B&R Industrial Automation AB coordinating the global business with large customers, whose company management and research and development are located in Sweden, but the production facilities are located all over the world.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Väsentliga händelser under året

Den totala försäljningen för 2024 uppgick till ca 276 MSEK vilket motsvarar en minskning på ca 30% mot föregående års försäljning. Minskningen härleds till inbromsning på marknaden och att kunderna byggt lager av våra komponenter 2023 vilket lett till minskad efterfrågan.

Organisationen har anpassats under 2024 för att möta kundernas efterfrågan. Årets resultat är negativt på grund av omstruktureringskostnader i kombination med den minskade försäljningen.

Utländska filialer

Från 2014 är organisationen i Finland samlad under vår Finska filial. Organisationen i Finland kommer att byggas upp utifrån försäljningsresultat.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturkänslighet

Vid långvarig konjunkturedgång kan försäljning till den drabbade branschen minska kraftigt. För närvarande är ledningen tillfredsställd med spridningen av försäljningen till olika branscher och risken anses vara begränsad.

Valutarisk

Företaget fakturerar kunder i euro och betalar varuleveranserna i euro. Försäljningsomkostnaderna betalas i svenska kronor. Skulle kronan stärkas avsevärt mot euro blir omkostnaderna dyrare.

Förväntad framtida utveckling

Vi förväntar oss att marknaden kommer att stabiliseras och att kundernas efterfrågan på automationslösningar kontinuerligt ökar under 2025.

En ökad försäljning, tillsammans med reducerade kostnader som är ett resultat av omstruktureringen under 2024, förväntas resultera i ett positivt resultat under 2025.

Significant events during the year

Total sales for 2024 amounted to approximately SEK 276 million, which corresponds to a decrease of approximately 31% compared with the previous year's sales. The decrease is due to market slowdown and customers built up storage of our components 2023 what lead to less demand.

Our organization is adopted during 2024 to meet customer demand. The year's result is negative due to restructuring costs combined with the reduced sales.

Foreign branches

From 2014, the organization in Finland is gathered under our Finish branch office. The organization in Finland will be built up on the basis of sales results.

Significant risks and uncertainties

Business cycle sensitivity

In the event of a prolonged economic downturn, sales to the affected industry may fall sharply. At present, management is satisfied with the spread of sales to various industries and the risk is considered to be limited.

Currency risk

The company invoices customers in euros and pays for deliveries in euros. Selling expenses are paid in Swedish kronor. Should the krona strengthen significantly against the euro, overhead costs will become more expensive.

Expected future development

We expect the market to stabilize and customer demand for automation solutions to continuously increase throughout 2025.

Increased sales, along with reduced costs resulting from the restructuring in 2024, are expected to lead to a positive outcome in 2025.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och personal*Development of the company's operations, results and personnel*

Bolagets utveckling sammanfattas enligt följande (tkr).

The company's development is summarized as follows (tkr).

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	275 650	368 955	298 069	254 371	263 153
<i>Revenue</i>					
Rörelseresultat	- 6 505	20 808	15 224	6 510	11 267
<i>Operational profit</i>					
Årets resultat	- 4 727	14 824	12 341	4 558	7 342
<i>Profit of the year</i>					
Balansomslutning	61 163	91 397	93 576	73 630	71 268
<i>Balance</i>					
Soliditet	1,0	22,2	19,8	29,0	50,9
<i>Solidity</i>					
Medeltal anställda	49	54	59	61	59
<i>Average number of employees</i>					

Förändring av eget kapital*Change in equity***Bundet eget kapital***Common stock*

Aktiekapital	Reservfond	Totalt
<i>Share capital</i>	<i>Reserve fund</i>	<i>Total</i>
800 000		800 000

Fritt eget kapital*Free reserves*

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
	<i>Share premium fund</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Profit of the year</i>	<i>Total</i>
Belopp vid årets ingång		4 698 585		4 698 585
<i>Amount at the beginning of the year</i>				
Disposition enligt beslut av bolagsstämman		14 823 712		14 823 712
<i>Dividends proposed from the Annual General Meeting</i>				
Årets resultat			- 4 726 940	- 4 726 940
<i>Loss of the year</i>				
Utdelning		- 15 000 000		- 15 000 000
<i>Dividend paid</i>				
Belopp vid årets utgång		- 4 522 297	- 4 726 940	- 204 643
<i>Amount at the end of the year</i>				

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Förslag till vinstdisposition*Proposed dividends*

Styrelsen föreslår att årets resultat jämte balanserade resultat behandlas enligt följande

The board proposes that the result of the year together with the retained earnings is managed as follows

Årets resultat	-	4 726 940
<i>Loss of the year</i>		
Balanserad vinst		4 522 298
<i>Retained profit</i>		
	-	204 642
Disponeras		
<i>Distribution</i>		
Utdelas till aktieägare		-
<i>Distributed to shareholders</i>		
Balanseras i ny räkning	-	204 642
<i>Retained to next year</i>		
	-	204 642

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

RESULTATRÄKNING

INCOME STATEMENT

	Not / Note	2024	2023
Rörelsens intäkter			
<i>Corporate income</i>			
Nettoomsättning	3, 14	275 650 060	368 955 052
<i>Revenue</i>			
Övriga rörelseintäkter	4, 14	13 860 689	16 879 288
<i>Other income</i>			
		289 510 749	385 834 340
Rörelsens kostnader			
<i>Corporate expenses</i>			
Handelsvaror	14	-215 072 902	-281 974 528
<i>Cost of goods sold</i>			
Övriga externa kostnader	5, 6	-16 240 745	-22 688 471
<i>Other external expenses</i>			
Personalkostnader	7	-63 528 618	-58 806 626
<i>Staff expenses</i>			
Avskrivningar anläggningstillgångar	8	-1 173 931	-1 556 576
<i>Amortisation and depreciation</i>			
		-296 016 196	-365 026 201
Rörelseresultat		-6 505 447	20 808 139
<i>Operational profit</i>			
Resultat från finansiella poster	9		
<i>Financial income</i>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		1 351 948	54 828
<i>Interest income</i>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-43 833	-1 186 177
<i>Interest expenses</i>			
		1 308 115	-1 131 349
Resultat före skatt		-5 197 332	19 676 790
<i>Profit of the year before tax</i>			
Skatt på årets resultat	10	470 392	-4 853 078
<i>Tax on the profit of the year</i>			
Årets resultat		-4 726 940	14 823 712
<i>Net profit of the year</i>			

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

BALANSRÄKNING

Balance sheet

	Not / Note	2024	2023
TILLGÅNGAR			
<i>ASSETS</i>			
Anläggningstillgångar			
<i>Non-current assets</i>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	11		
<i>Tangible assets</i>			
Inventarier		2 282 787	4 486 781
<i>Property, plant and equipment</i>			
<u>Financiella anläggningstillgångar</u>		1 063 050	0
<i>Tangible assets</i>			
Summa anläggningstillgångar		3 345 837	4 486 781
<i>Sum of non-current assets</i>			
Omsättningstillgångar			
<i>Current assets</i>			
<u>Varulager</u>			
<i>Inventories</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 977	436 024
<i>Finished goods</i>			
		4 977	436 024
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
<i>Current receivables</i>			
Kundfordringar		28 641 419	65 079 411
<i>Trade receivables</i>			
Skattefordran		4 033 995	343 195
<i>Corporation tax</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	4 422 244	5 546 214
<i>Receivables from group entities</i>			
Övriga fordringar		2 358 213	1 691 884
<i>Other receivables</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	410 599	450 239
<i>Prepayments</i>			
		39 866 470	73 110 943
<u>Kassa och bank</u>		17 945 953	13 362 947
<i>Cash at bank and in hand</i>			
		17 945 953	13 362 947
Summa omsättningstillgångar		57 817 400	86 909 914
<i>Sum of current assets</i>			
SUMMA TILLGÅNGAR		61 163 237	91 396 695
<i>SUM OF ASSETS</i>			

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

BALANSRÄKNING

Balance sheet

	Not / Note	2024	2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Eget kapital	13		
<i>Equity</i>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
<i>Common stock</i>			
Aktiekapital		800 000	800 000
<i>Share capital</i>			
		800 000	800 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
<i>Free reserves</i>			
Balanserat resultat		4 522 298	4 698 585
<i>Retained earnings</i>			
Årets resultat		-4 726 940	14 823 712
<i>Profit of the year</i>			
		-204 642	19 522 297
Summa eget kapital		595 358	20 322 297
<i>Sum of equity</i>			
Skulder			
<i>Liabilities</i>			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
<i>Short term liabilities</i>			
Leverantörsskulder		1 024 270	1 139 816
<i>Trade payables</i>			
Skulder till koncernföretag	14	38 460 840	44 738 931
<i>Liabilities to group entities</i>			
Övriga skulder		4 639 557	9 521 222
<i>Other liabilities</i>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	16 443 212	15 674 429
<i>Accrued expenses and prepayments</i>			
		60 567 879	71 074 398
Summa skulder		60 567 879	71 074 398
<i>Sum of liabilities</i>			
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 163 237	91 396 695
<i>SUM OF EQUITY AND LIABILITIES</i>			

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

KASSAFLÖDESANALYS*Cash flow analysis*

	2024	2023
Den löpande verksamheten		
<i>Cash flow from operations</i>		
Resultat före skatt	- 5 197 332	19 676 790
<i>Profit before tax</i>		
Avskrivningar	1 173 931	1 556 576
<i>Depreciation</i>		
Betald skatt	- 4 283 458	- 5 196 273
<i>Paid corporation tax</i>		
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 8 306 859	16 037 093
<i>Cash flow from operations before adjustments in working capital</i>		
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
<i>Cash flow from changes in working capital</i>		
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	431 047	- 281 735
<i>Changes in inventory</i>		
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	36 935 274	2 929 108
<i>Changes in trade receivables</i>		
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	- 10 506 519	- 4 003 007
<i>Changes in trade payables</i>		
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 552 943	14 681 459
<i>Cash flow from operations</i>		
Överförs till nästa sida	18 552 943	14 681 459
<i>Carried over to next page</i>		

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

KASSAFLÖDESANALYS*Cash flow analysis*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Överfört från föregående sida <i>Carried over from previous page</i>	18 552 943	14 681 459
Kassaflöde från investeringar <i>Cash flow from investments</i>		
Försäljning av materiella anläggningstillgångar <i>Sold tangible assets</i>	1 231 400	97 224
Förvärv av materiella anläggningstillgångar <i>Purchased tangible assets</i>	- 201 337	- 1 302 687
Kassaflöde från investeringar <i>Cash flow from investments</i>	1 030 063	- 1 205 463
Kassaflöde från finansieringsverksamheten <i>Cash flow from financing activities</i>		
Utdelning <i>Dividend payment</i>	- 15 000 000	- 13 000 000
Kassaflöde från finansierings- verksamheten <i>Cash flow from financing activities</i>	- 15 000 000	- 13 000 000
Årets kassaflöde <i>Cash flow of the year</i>	4 583 006	475 996
Likvida medel vid årets början <i>Cash flow opening amount</i>	13 362 947	12 886 951
Likvida medel vid årets slut <i>Cash flow closing amount</i>	17 945 953	13 362 947

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

De nedan angivna redovisningsprinciperna för bolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i bolagets finansiella rapporter, om inte annat framgår nedan.

Utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Funktionell valuta är valutan i de primära ekonomiska miljöer bolagen bedriver sin verksamhet. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av verksamhetsrelaterade tillgångar och skulder, såsom kundfordringar och leverantörsskulder, redovisas inom rörelseresultatet. Övriga valutakursdifferenser redovisas som en finansiell intäkt eller som en finansiell kostnad i resultaträkningen.

Intäkter

Bolagets intäkter består av försäljning av varor och tjänster. Intäkterna värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och motsvarar de belopp som erhålls för sålda varor efter avdrag för rabatter, returer och mervärdesskatt. Intäkterna redovisas i resultaträkningen när väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen. Intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i resultaträkningen i den period prestationen utförs. Intäkter redovisas inte om det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna inte kommer att tillfalla bolaget.

Leasingavgifter

Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing innebärande att de kostnadsförs i den period de avser.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Note 1 Accounting principles and valuation principles The company applies the Annual Accounts Act (1995: 1554) and the Swedish Accounting Standards Board's general advice BFNAR 2012: 1 Annual Report and consolidated accounts ("K3").

The accounting principles for the company set out below have been applied consistently to all periods presented in the company's financial reports, unless otherwise stated below.

Foreign currency

Transactions in foreign currency are translated into the functional currency at the exchange rate prevailing on the transaction date. Functional currency is the currency in the primary economic environments in which the companies operate. Monetary assets and liabilities in foreign currency are translated into the functional currency at the exchange rate prevailing on the balance sheet date. Exchange rate differences that arise when translating business-related assets and liabilities, such as accounts receivable and accounts payable, are reported in operating profit. Other exchange rate differences are reported as a financial income or as a financial expense in the income statement.

Income

The company's revenues consist of sales of goods and services. Revenue is valued at the fair value of what has been received or will be received and corresponds to the amounts received for goods sold after deductions for discounts, returns and VAT. Revenue is reported in the income statement when significant risks and rewards associated with the ownership of the goods have been transferred to the buyer. Revenues from service assignments are reported in the income statement in the period in which the performance is performed. Revenue is not reported if it is probable that the financial benefits will not accrue to the company.

Leasing fees

All leasing agreements are reported in accordance with the rules for operational leasing, meaning that they are expensed in the period to which they relate.

Remuneration to employees

Remuneration to employees in the form of salaries, paid holidays, paid sick leave, etc. and pensions are reported in line with earnings.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Avgiftsbestämda planer

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen när de uppstår.

Ersättningar vid uppsägning

En avsättning redovisas i samband med uppsägningar av personal endast om bolaget är bevisligen förpliktigt att avsluta en anställning före den normala tidpunkten eller när ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. I de fall företaget säger upp personal upprättas en detaljerad plan som minst innehåller arbetsplats, befattningar och ungefärligt antal berörda personer samt ersättningarna för varje personalkategori eller befattning och tiden för planens genomförande.

Bonus- och vinstandelsplaner

I bolaget finns det bonusplaner. Kostnaderna för bonusplaner belastar det år det finns en legal förpliktelse.

Skatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. *Inkomstskatter redovisas i resultaträkningen. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen, hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.*

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Följande *temporära skillnader beaktas inte; för temporär skillnad som uppkommit vid första redovisningen av tillgångar och skulder som inte är rörelseförvärv och vid tidpunkten för transaktionen inte påverkar vare sig redovisat eller skattepliktig resultat.*

Defined contribution plans

A defined contribution pension plan is a pension plan according to which the company pays fixed contributions to a separate legal entity. The Company has no legal or informal obligations to pay additional fees if this legal entity does not have sufficient assets to pay all employee benefits related to the employees' service during the current or previous periods. Liabilities regarding fees for defined contribution plans are reported as an expense in the income statement when they arise.

Compensation in the event of termination

A provision is reported in connection with redundancies only if the company is demonstrably obliged to terminate an employment before the normal time or when compensation is provided as an offer to encourage voluntary resignation. In cases where the company dismisses staff, a detailed plan is drawn up which at least contains the workplace, positions and approximate number of persons concerned, as well as the remuneration for each staff category or position and the time for the implementation of the plan.

Bonus and profit sharing plans

The company has bonus plans. The costs of bonus plans are charged in the year there is a legal obligation.

Taxes

Income taxes consist of current tax and deferred tax. Income taxes are reported in the income statement. Current tax is tax that must be paid or received for the current year, with *application of the tax rates that have been decided or in practice decided on the balance sheet date, this also includes an adjustment of current tax attributable to previous periods.*

Deferred tax is calculated according to the balance sheet method based on temporary differences between reported and taxable values of assets and liabilities. The following temporary differences are not taken into account; for a temporary difference that arose at the first recognition of assets and liabilities that are not business combinations and at the time of the transaction does not affect either reported or taxable profit.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur redovisade värden på tillgångar eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar och skulder kvittas när det finns en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Materiella anläggningstillgångar

Ägda tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Exempel på direkt hänförliga kostnader som ingår i anskaffningsvärdet är kostnader för leverans och hantering, installation, lagfarter, konsulttjänster och juristtjänster. Redovisningsprinciper för nedskrivningar framgår nedan. Materiella anläggningstillgångar som består av delar med olika nyttjandeperioder behandlas som separata komponenter av materiella anläggningstillgångar.

The valuation of deferred tax is based on how the reported values of assets or liabilities are expected to be realized or settled. Deferred tax is calculated by applying the tax rates and tax rules that have been decided or in practice decided on the balance sheet date. Deferred tax assets relating to deductible temporary differences and loss carryforwards are reported only to the extent that it is probable that these will be utilized. The value of deferred tax assets is reduced when it is no longer considered probable that they can be utilized. Deferred tax assets and liabilities are set off when there is a legal right of set-off for current tax assets and tax liabilities and when the deferred tax assets and liabilities relate to taxes charged by one and the same tax authority and refer to either the same tax subject or different tax subjects, where there is an intention to settle balances through net payments.

Tangible fixed assets

Owned assets

Tangible fixed assets are reported as an asset in the balance sheet if it is probable that future economic benefits will benefit the company and the acquisition value of the asset can be calculated in a reliable manner. Tangible fixed assets are reported in the Group at acquisition value after deductions for accumulated depreciation and any write-downs. The acquisition value includes the purchase price and costs directly attributable to the asset to bring it into place and in condition to be used in accordance with the purpose of the acquisition. Examples of directly attributable costs that are included in the acquisition value are costs for delivery and handling, installation, legal fees, consulting services and legal services. Accounting principles for write-downs are set out below. Tangible fixed assets that consist of parts with different useful lives are treated as separate components of tangible fixed.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Leasade tillgångar

Leasade tillgångar klassificeras enligt reglerna för operationell leasing. Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.

Avyttringar från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort ur balansräkningen vid utrangering, avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/kostnad.

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Beräknade nyttjandeperioder; maskiner och andra tekniska anläggningar 3–10 år, inventarier, verktyg och installationer 3–10 år. Bedömning av en tillgångs restvärde och nyttjandeperiod görs årligen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Leased assets

Leased assets are classified according to the rules for operational leasing. Operational leasing means that the leasing fee is expensed over the term based on the use, which may differ from what was de facto paid as a leasing fee during the year.

Disposals from the balance sheet

The carrying amount of a tangible fixed asset is removed from the balance sheet upon disposal or when no future economic benefits are expected from the use or disposal / disposal of the asset. Gains or losses arising from the sale or disposal of an asset consist of the difference between the selling price and the asset's carrying amount less direct selling expenses. Profit and loss are reported as other operating income / expense.

Depreciation principles

Depreciation takes place on a straight-line basis over the asset's estimated useful life. Estimated periods of use; machinery and other technical facilities 3–10 years, equipment, tools and installations 3–10 years. Assessment of an asset's residual value and useful life is made annually.

Financial instruments

A financial asset or financial liability is reported in the balance sheet when the company becomes a party to the instrument's contractual terms. A financial asset is derecognised from the balance sheet when the contractual right to cash flow from the asset ceases, is settled or when the company loses control of it. A financial liability or part of a financial liability is written off from the balance sheet when the agreed obligation is fulfilled or otherwise terminates.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut samt kortfristiga likvida placeringar med en löptid från anskaffningstidpunkten understigande tre månader vilka är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer. Likvida medel tillhör kategorin lånefordringar och kundfordringar.

Långfristiga fordringar och övriga kortfristiga fordringar

Långfristiga fordringar och övriga kortfristiga fordringar är fordringar som uppkommer då företaget tillhandahåller pengar utan avsikt att idka handel med fordringsrätten. Om den förväntade innehavstiden är längre än ett år utgör de långfristiga fordringar och om den är kortare övriga fordringar. Dessa fordringar tillhör kategorin lånefordringar och kundfordringar.

Kundfordringar

Kundfordringar klassificeras i kategorin lånefordringar och kundfordringar. Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt.

Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering. En reservering för värdeminskning av kundfordringar görs när det finns objektiva bevis för att bolaget inte kommer att kunna erhålla alla belopp som är förfallna enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Väsentliga finansiella svårigheter hos gäldenären, sannolikhet för att gäldenären kommer att gå i konkurs eller genomgå finansiell rekonstruktion och uteblivna eller försenade betalningar (förfallna sedan mer än 120 dagar) betraktas som indikatorer på att ett nedskrivningsbehov av en kundfordran kan föreligga. Nedskrivningar av kundfordringar redovisas i rörelsens kostnader.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut samt kortfristiga likvida placeringar med en löptid från anskaffningstidpunkten understigande tre månader vilka är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents consist of cash and immediately available balances with banks and corresponding institutions as well as short-term liquid investments with a maturity from the time of acquisition of less than three months which are exposed to only an insignificant risk of value fluctuations. Cash and cash equivalents belong to the category of loan receivables and accounts receivable.

Long-term receivables and other current receivables

Long-term receivables and other current receivables are receivables that arise when the company provides money without the intention of trading in the receivables. If the expected holding period is longer than one year, they constitute long-term receivables and if it is shorter, other receivables. These receivables belong to the category of loan receivables and accounts receivable.

Accounts receivable

Accounts receivable are classified in the category loan receivables and accounts receivable. Accounts receivable are reported at the amount that is expected to be received after deductions for doubtful receivables that have been assessed individually.

The expected maturity of trade receivables is short, which is why the value is reported at nominal amount without discounting. A provision for impairment of trade receivables is made when there is objective evidence that the company will not be able to receive all amounts due according to the original terms of the receivables. Significant financial difficulties on the part of the debtor, the probability that the debtor will go bankrupt or undergo financial restructuring and non-payment or delayed payments (overdue for more than 120 days) are regarded as indicators that there may be a need to write down a trade receivable. Impairment of accounts receivable is reported in operating expenses.

Cash flow analysis

The cash flow analysis has been prepared according to an indirect method. Cash and cash equivalents consist of cash and immediately available balances with banks and corresponding institutions as well as short-term liquid investments with a maturity from the time of acquisition of less than three months which are exposed to only an insignificant risk of value fluctuations.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 2 Uppskattning och bedömning

De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Det område där uppskattningar och antaganden skulle kunna innebära risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår är främst antaganden för prövning av nedskrivningsbehov för avsättningar för uppskjuten skatt. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkar denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Note 2 Estimation and assessment

The financial reports are presented in Swedish kronor. Management makes assessments and estimates and makes assumptions that affect the application of the accounting principles and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. The estimates and assumptions are based on historical experience and a number of other factors that seem reasonable under the prevailing conditions. The results of these estimates and assumptions are then used to assess the reported values of assets and liabilities that are not otherwise clear from other sources. The actual outcome may differ from these estimates and judgments. The area where estimates and assumptions could involve a risk of adjustments in the reported values of assets and liabilities in the coming financial years are mainly assumptions for testing the need for impairment of provisions for deferred tax. The estimates and assumptions are reviewed regularly. Changes in estimates are reported in the period in which the change is made if the change has only affected this period, or in the period in which the change is made and future periods if the change affects both the current period and future periods.

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 3 Rapportering för segment*Note 3 Reporting per segment***Försäljning geografisk fördelning***Geographical distribution of sales*

	2024	2023
Sverige / Sweden	224 091 063	315 297 493
Finland / Finland	18 595 090	25 151 519
Polen / Poland	15 833 516	13 443 215
Schweiz / Switzerland	9 541 204	8 846 348
Österrike / Austria	4 160 266	221 985
Bulgarien / Bulgaria	1 640 216	4 798 294
Danmark / Denmark	1 260 771	1 190 716
Övriga Europa / Rest of Europe	527 934	5 481
	275 650 060	368 955 052

Not 4 Övriga rörelseintäkter*Note 4 Other Income*

	2024	2023
<i>Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär</i>	-	-
<i>Exchange gains on receivables/payables of an operational nature</i>		
Resultat från avyttring av anläggningstillgångar	484 639	1 128 702
<i>Result from divestment of property, plant and equipment</i>		
Övriga intäkter	132 863	95 755
<i>Other income</i>		
Övriga ersättningar från koncernföretag	13 243 186	15 654 831
<i>Other remuneration from group entities</i>		
	13 860 688	16 879 288

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer*Note 5 Fees and and cost reimbursement to auditors*

	2024	2023
KPMG AB		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	239 000	230 000
<i>Audit assignment</i>		
	239 000	230 000

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 6 Leasingavgifter avseende operationell leasing*Note 6 Leasing fees regarding operational leasing*

	2024	2023
Totala leasingkostnader	7 449 566	7 547 021
<i>Total leasing costs</i>		
Avtalade framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
<i>Agreed future minimum leasing agreements for non-cancellable contracts fall due for payment:</i>		
	2024	2023
Inom ett år	6 869 177	6 858 210
<i>Within one year</i>		
Mellan ett och fem år	4 985 616	9 781 385
<i>Between one and five years</i>		
	11 854 793	16 639 595

Not 7 Anställda och personalkostnader*Note 7 Employees and employee expenses*

	2024		2023	
	Antal	varav män %	Antal	varav män %
Sverige / Sweden	36	80%	42	74%
Finland / Finland	14	74%	12	73%
	49		54	

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader*Salary, other reimbursement and social costs*

	2024		2023	
	Löner och ersättningar <i>Salary and reimburse- ment</i>	Sociala kostnader <i>Social costs</i>	Löner och ersättningar <i>Salary and reimburse- ment</i>	Sociala kostnader <i>Social costs</i>
Totalt för hela bolaget	45 780 134	17 748 484	39 467 803	15 762 102
<i>Total for the company</i>				
varav pensionskostnader <i>hereof pension costs</i>		6 154 377		5 962 974

Styrelsen har inte uppburit några ersättningar

*The Board has not received any reimbursement***Not 8 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar***Note 8 Depreciation of fixed material assets*

	2024	2023
Inventarier	1 173 931	1 556 576
<i>Property, plant and equipment</i>		
	1 173 931	1 556 576

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 9 Finansnetto*Note 9 Net financial income*

	2024		2023
Ränteintäkter	619 104		54 828
<i>Interest income</i>			
Netto kursdifferens	732 844		-
<i>Net exchange rate income</i>			
Finansiella intäkter	1 351 948		54 828
<i>Financial income</i>			
Räntekostnader	- 43 833		- 45 377
<i>Interest expenses</i>			
Netto kursdifferens	-		- 1 140 800
<i>Net exchange rate expenses</i>			
Finansiella kostnader	- 43 833		- 1 186 177
<i>Financial expenses</i>			
Finansnetto	1 308 115		- 1 131 349
<i>Net financial income</i>			

Not 10 Skatt på årets resultat*Note 10 Tax on profit of the year*

	2024		2023
Aktuell skatt	-571 974		-4 853 078
<i>Current taxation</i>			
Uppskjuten skatt	1 042 366		
<i>Deferred tax</i>			
Skatt på årets resultat	470 392		- 4 853 078
<i>Tax on profit of the year</i>			

Avstämning av faktiskt skatt*Reconciliation of taxes*

		2024		2023
Resultat före skatt		-5 197 332		19 676 790
<i>Profit of the year before tax</i>				
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	1 070 650	20,6% -	4 055 200
<i>Tax based on actual tax rate</i>				
Skatteeffekt av:				
<i>Tax effect of:</i>				
Ej avdragsgilla kostnader	-0,2% -	12 570	0,0% -	5 809
<i>Non-deductable expenses</i>				
Ej skattepliktig intäkt	0,4%	18 720	0,0%	-
<i>Non-taxable income</i>				
Skatt hänförlig till tidigare år	-11,0% -	571 974	4,0% -	790 287
<i>Tax on previous years</i>				
Övrigt	-0,7% -	34 433	0,0% -	1 781
<i>Others</i>				
Redovisad skatt enligt resultaträkningen	9,1%	470 392	24,7% -	4 853 078
<i>Reported tax according to the income statement</i>				

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 11 Materiella anläggningstillgångar*Note 11 Tangible property, plant and equipment*

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde <i>Opening acquisition value</i>	9 977 287	8 774 069
Årets försäljning/utrangering <i>Assets sold / scrapped during the year</i>	- 2 353 499	- 99 469
Årets anskaffningar <i>Acquisitions during the year</i>	201 337	1 302 687
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde <i>Closing acquisition value</i>	7 825 124	9 977 287
Ingående avskrivningar enligt plan <i>Opening amount depreciations on assets</i>	- 5 490 506	- 3 936 175
Årets försäljning/utrangering <i>Assets sold / scrapped during the year</i>	1 122 099	2 245
Årets avskrivningar <i>Depreciations of the year</i>	- 1 173 931	- 1 556 576
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde <i>Closing amount depreciations on assets</i>	- 5 542 338	- 5 490 506
	2 282 786	4 486 781

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter*Note 12 Prepaid expenses and accrued income*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Leasingavgifter <i>Leasing fees</i>		256 471
Hyror <i>Rental fees</i>	75 069	71 440
Försäkringar <i>Insurance fees</i>	153 984	68 388
Övrigt <i>Others</i>	181 546	53 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter <i>Prepaid expenses and accrued income</i>	410 599	450 239

Not 13 Eget kapital*Note 13 Equity***Bundet eget kapital***Common stock*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Antal aktier <i>Number of shares</i>	8 000	8 000
Kvotvärde <i>Value per share</i>	100	100

Fritt eget kapital*Free reserves*

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

The Board of Directors proposes that the available profits:

	<u>2024</u>
Balanserad resultat <i>Retained earnings</i>	4 522 298
Årets resultat <i>Profit of the year</i>	- 4 726 940
	- 204 642

Disponera enligt följande:

Dispose as follows:

Utdelas till aktieägare <i>Distributed to share holders</i>	-
Balanseras i ny räkning <i>Retained to next year</i>	- 204 642
	- 204 642

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

Not 14 Närståenderelationer*Note 14 Related entities*

Bolaget har en närståenderelation med sitt moderbolag och andra dotterbolag i koncernen. Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder. Några transaktioner med ledande befattningshavare eller nyckelpersoner utöver lön och ersättningar har inte förekommit.

The company has a related party relationship with its parent company and other subsidiaries in the Group. Transactions between the company and its related parties have taken place on a market basis. There have been no transactions with senior executives or key personnel in addition to salaries and remuneration.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Försäljning av tjänster <i>Sold services</i>	7 318 348	6 049 265
Övriga ersättningar <i>Other compensations</i>	8 366 605	12 749 614
Inköp av tjänster <i>Purchase of services</i>	9 179 556	3 134 592
Inköp av varor <i>Purchase of goods</i>	215 172 258	264 854 952
Skuld till närstående <i>Liabilities to group entities</i>	38 460 840	44 738 931
Fordran till närstående <i>Receivables from group entities</i>	4 422 244	5 546 214

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter*Note 15 Accrued expenses and prepaid income*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Upplupna löner och semesterlöner <i>Accrued salary and holiday pay</i>	6 591 712	7 972 230
Upplupna sociala avgifter <i>Accrued social costs</i>	1 882 194	2 207 695
Förutbetald intäkt <i>Prepaid income</i>	-	-
Övriga poster <i>Others</i>	7 969 307	5 494 504
	<u>16 443 213</u>	<u>15 674 429</u>

B&R Industrial Automation AB

Org nr 556637-3675

**Not 18 Händelser efter
balansdagen***Note 18 Event after the reporting
period*

Kapitaltäckningsgaranti har utfärdas av moderbolaget för att garantera det egna kapitalet. Bolaget har av egen kraft genererat positivt resultat under kvartal 1 som stärkt upp det egna kapitalet helt enl förväntan.

A capital coverage guarantee has been issued by the parent company to guarantee the equity. The company has generated positive results on its own during the first quarter, which has strengthened its equity as expected.

Malmö det datum som framgår av signeringsverifikat
Malmö on the date shown in the signing certificate

Wayne Brits
Verkställande direktör & Ordförande
Chief Executive Officer & President of the Board

Helena Nyström
Styrelseledamot
Member of the Board

Per Lundström
Styrelseledamot
Member of the Board

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med datering i signeringsverifikat
Our audit report has been submitted in accordance with the date in the signature verification

KPMG AB

Linda Bengtsson
Auktoriserad Revisor
Authorized Public Accountant

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER HENRIK LUNDSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: e8a6d306b6b7e1[...]9ac8759284062

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-19 12:36:06 UTC



HELENA NYSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 5e4b24b112ed5e[...]a7cc61ffacb39

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-19 12:52:06 UTC



Wayne Brits

VD & Ordförande

Serienummer: a635f89f1159a8[...]12cc31d789fb9

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-19 13:39:05 UTC



LINDA MARGARETA BENGTTSSON

Auktoriserad Revisor

På uppdrag av: KPMG AB

Serienummer: 1dd654b00d3124[...]90fe25202784e

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-05-20 11:25:40 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


